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به مناسبت سالگرد ترور و شهادت دانشمند ایرانی 

 ابعاد دیگری از هیمنه پوشالی اسرائیل
 آشکار شد  

وعده مهم زاکانی به تهرانی ها:

 رفع آلودگی هوا و ترافیک تهران
به زودی
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انگار آژانس بین المللی انرژی اتمی کار دیگری 
جز پرداختن به فعالیت های هسته ای ایران 
که صلح آمیز هم هست، ندارد و هر بار نسبت 
 به این مسئله واکنش نشان می دهد و ابراز 

نگرانی می کند.
آژانس بین المللی انرژی اتمی که متشکل از 
کشورهای دنیا است، چه آنها که عضو »ان 
پی تی« هستند چه نیستند، وظیفه نظارت و 
کنترل بر روی فعالیت های هسته ای کشورهای 
عضو را دارد،  نظارت و کنترل بر کشورهایی 
 اعمال نمی شود که عضو پیمان »ان پی تی« این 

سازمان نباشند.
قانون ان پی تی و کشورهایی که عضو آن می شوند 
اجازه فعالیت و تولید سلاح هسته ای را نمی دهد و 
این مسئله را باید اثبات کنند و البته نظارت های 
دقیق آژانس برای آنها اعمال می شود  ضمن آن 
که آژانس بین المللی انرژی اتمی وظیفه دارد 
کشورهایی که عضو این پیمان هستند در راستای 
فعالیت های صلح آمیز هسته ای حمایت کند که 
البته آژانس تاکنون نه تنها از ایران حمایتی 
نکرده بلکه چوب لای چرخ آن نیز گذاشته 
و با دادن اطلاعات هسته ای ایران به آمریکا و 
رژیم جعلی اسرائیل فضای ترورهای هسته ای و 

اقدامات خرابکارانه را فراهم کرده است.
این قانون خود یک تبعیض بزرگ را در میان 
کشورهایی که دارای فناوری هسته ای هستند 

ایجاد کرده است.
ایران اسلامی از زمان آغاز فعالیت های هسته ای 
خود پس از انقلاب تاکنون اثبات کرده است که 
همه فعالیت ها صلح آمیز است و حتی تن به 
توافق هسته  ای به نام برجام داد که آمریکا در 
زمان ترامپ از آن خارج شد و زیر پا گذاشت و 
اروپا نیز به تعهدات خود عمل نکرد و عملًا و علناً 
توافقی که سال ها برای رسیدن به آن تلاش شده 
بود و آمریکایی ها و اروپایی ها هم برای رسیدن 
به آن عجله داشتند و خواسته هایشان در برجام 
محقق شده بود، نابود شد و این پیمان با وجود 
پایبندی ایران از بین رفت و تلاش ها نیز برای 

احیای آن نیز نتیجه نداد.
با وجودی که آمریکا از توافق هسته ای خراج 
شد و اروپا هم به تعهداتش عمل نکرد، اما ایران 
همچنان به فعالیت های صلح آمیز هسته ای پایبند 
مانده است با این وجود را فائل گروسی مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی کدام نسبت به 

فعالیت های هسته ای ایران ابراز نگرانی می کند.
وی در تازه ترین موضع گیری علیه فعالیت های 
صلح آمیز هسته ای ایرام گفته است؛ »ایران از 
برخی توانمندی های هسته ای برخوردار است که 

نگران  کننده اند.«
گروسی در حالی نسبت به دستاوردهای صلح 
آمیز هسته ای ایران ابراز نگرانی می کند که 
رژیم صهیونیستی با داشتن صدها کلاهک بمب 
هسته ای و تهدید به استفاده از آن علیه مردم 
فلسطین، به چنین تهدید جدی که صلح و امنیت 
جهانی را به خطر انداخته است واکنشی نشان 

نداده است.
رفتارهای دوگانه و چندگانه نهادها و سازمان های 
بین المللی که سال ها است کارکرد اصلی و واقعی 
خود را از دست داده اند،  تنها برای کشورهایی 
اعمال می شود که مخالف سیاست های مداخله 
گرانه غرب هستند و می خواهند استقلال سیاسی 

داشته بانشد.
تاکنون دو وزیر کابینه رژیم جعلی اسرائیل مردم 
غزه را تهدید به جمله اتمی کرده اند که البته از 
دیدگان آژانس بین المللی انرژی اتمی که گروسی 

مدیر کل آن است مغفول مانده است.
ارتش رژیم صهیونیستی در طول نزدیک به دو 
ماه جنگ علیه مردم فلسطین از همه سلاح های 
نامتعارف که منع استفاده دارد بهره برده و 
تاکنون 15 هزار تن از مردم غزه را به شهادت 

رسانده است.
استفاده از بمب های شیمیایی، بمب های فسفری، 
 بمب های اورانیوم ضعیف شده علیه مردم 
فلسطین به اثبات رسیده اما می بینیم که صدایی 

از سازمان های بین المللی در نمی آید.
آقای گروسی! مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی، آیا شما وظیفه دیگری جز بی توجهی به 
تخلقات دیگر کشورها و رژیم های جعلی چون 
اسرائیل در زمینه فعالیت های هسته ای تسلیحاتی 
ندارید؟ آیا در کل دنیا این ایران است که تنها به 
فعالیت های هسته ای آن هم صلح آمیز مشغول 
است و در مسیر درست و قانونی خود حرکت 
می کند؟ و دیگران هیچ فعالیت خارج از قوانین 
آژانس ندارند که جنابعالی بخواهید نسبت به آن 

ابراز نگرانی کنید؟

 وظیفه »گروسی« 
فقط ابراز نگرانی از ایران است!

سردار شیرازی:

کشورهای صادرکننده تجهیزات نظامی 
خواستار تسلیحات ایرانی هستند
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اخبار

فرمانده کل قوا در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی دریایی: سرمقاله
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مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های نفتی خبر داد:

ثبت آنلاین درخواست کارت سوخت از ۲ ماه آینده
با رونمایی از سامانه »برخط ثبت درخواست کارت هوشمند سوخت«، ثبت درخواست ها تا 

۲ ماه آینده آنلاین می شود و دیگر نیازی به مراجعه حضوری به دفاتر پلیس 1۰+ نیست.
در مراسم رونمایی از  سامانه »برخط ثبت درخواست کارت هوشمند سوخت« سالاری 
نسب مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در پاسخ به سوال ایسنا، درباره 
زمان صدور کارت سوخت، اظهار کرد: با امضای تفاهم نامه و رونمایی از سامانه برخط ثبت 
درخواست صدور کارت هوشمند سوخت، فرآیند پیش راه اندازی این سامانه آغاز شده و 
حداکثر تا ۲ ماه آینده راه اندازی می شود و مردم می توانند از آن پس، درخواست های خود 
را آنلاین ثبت کنند. وی در پاسخ به سوال دیگری در باره میزان هزینه درخواست کارت 
سوخت، گفت: استفاده از این سامانه هیچ هزینه اضافه ای برای مردم ندارد و میزان هزینه، 
مانند گذشته است، یعنی به ازای صدور هر کارت، مبلغ 1۰۰ هزار تومان از متقاضی به 
صورت آنلاین دریافت می شود. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در ادامه 
در پاسخ به این سوال که آیا این فرایند برای خودروهای نو شماره و المثنی است؟ توضیح 
داد: هم متقاضیان کارت سوخت المثنی و هم خودروها و موتورهای نوشماره، از طریق 
همین سامانه، به صورت آنلاین درخواست خود را ثبت خواهند کرد که طبق برآوردها 
حدود ۳۰ میلیون نفر است. سالاری نسب با بیان اینکه با راه اندازی این سامانه، زمان انتظار 
صدور کارت سوخت از یک ماه به 1۰ روز کاهش می یابد، اظهار کرد: در حال حاضر به 
طور متوسط روزانه 15 هزار درخواست ثبت می شود. وی با بیان اینکه هدف از اجرای این 
کار کاهش زمان صدور کارت سوخت بوده است، گفت: زمانی که سامانه را تحویل گرفتیم 
۹۰۰۰ کارت سوخت در اختیار پخش بود و یک میلیون و ۲۰۰ هزار متقاضی وجود داشت 
که با پیش بینی هایی که صورت گرفت کارت سوخت تامین شد و اکنون تعداد کسانی 
که در انتظار هستند، صفر است. به گفته وی کسانی که درخواست می دهند در طول 
۴۸ ساعت مورد بررسی قرار می گیرند و وارد فرایند پاکت گذاری و ارسال از طریق پست 
می شوند که این فرایند یک ماه زمان می برد. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی با بیان اینکه با نرم افزار حاضر زمان صدور کارت کوتاه تر خواهد شد، گفت: در حال 
حاضر نیز کسی نمی تواند ادعا کند که بیش از یک ماه در انتظار کارت سوخت است و 
اگر در طول این مدت کارت خود را دریافت نکرده می بایست به باجه های معطله پست 
مراجعه کند. سامانه »برخط ثبت درخواست کارت هوشمند سوخت« با همکاری شرکت 

ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی و پلیس راهور فراجا ایجاد شده است.

شروع چالش های مزدی کارگران در ماه های پایانی سال
پیشنهاد افزایش 1۸درصدی حقوق کارمندان در بودجه 1۴۰۳ باعث نگرانی کارگران در 

ماه های پایانی سال و بحث افزایش مزد شده است.
به گزارش تسنیم،دولت در لایحه پیشنهادی بودجه 1۴۰۳ میزان افزایش حقوق کارمندان 
را 1۸درصد اعلام کرده است. این در حالی است که مراجع رسمی نرخ تورم را بیشتر 
از ۴۰درصد اعلام می کنند.هرساله هنگام تعیین دستمزد کارگران میزان افزایش حقوق 
کارمندان ملاک کار قرار می گیرد که این مسئله سال ها مورد انتقاد جامعه کارگری بوده 
است ، چرا که کارگران معتقدند میزان مزایایی که کارمندان دریافت می کنند قابل مقایسه 
با کارگران نیست. محسن باقری نماینده کارگران در شورای عالی کار در گفت وگویی گفته 
است: پیشنهاد افزایش ۲۰درصدی دستمزد در بودجه 1۴۰۳نشان می دهد که دولت بر 
رویه ی سابق خود پافشاری دارد. وی ادامه داد:احتمالاً مانند سال گذشته درصد افزایش 
حقوق کارمندان روی تعیین حداقل حقوق کارگران  نیز تاثیرگذار باشد و این شروع 
چالش بسیار بزرگ برای کارگران است. وی افزود: سال گذشته نیز دولت روی همین 
دستمزد مصوب در قانون بودجه برای حداقل حقوق کارگران چانه زنی کرد و ما را مجبور 
کرد آن دستمزد تحمیلی را امضا کنیم. از سوی دیگر کمال حسین پور ؛نماینده مردم 
پیرانشهر و سردشت و عضو کمیسیون عمران مجلس با انتقاد از نرخ پیشنهادی دولت 
در زمینه افزایش حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان )1۸و ۲۰درصد( در توئیتر خود 
نوشت:  افزایش حقوق سالانه کارکنان شاغل دستگاه های اجرایی، بازنشستگان، موظفین 
و مستمری بگیران باید متناسب با نرخ تورم سالانه باشد. به عنوان عضو کمیسیون تلفیق 
بودجه 1۴۰۳به دولت تذکر می دهم شکاف میان نرخ تورم و میزان افزایش حقوق، مردم 

را فقیرتر می کند. مجلس هرگز این موضوع را نخواهد پذیرفت.

 نیروی دریایی ارتش 
ظرفیت بزرگ نظام و کشور است
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m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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مناقشه در بستر تعلیم و تربیت!

صفحه 6

پیام اعتراف بورل 
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 استخدام ویراستار برای مجلس 
ضروری است؟!
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آگهي فراخوان ارزیابی کیفی
جهت برگزاری مناقصه عمومي دومرحله  اي م ک ک 1402/044
تقاضاي شماره 0201595 - 48 )موتورجوش دیزلی400آمپر(

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون

ت اول
نوب

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون »سهامی خاص«

تامین  دو دستگاه موتورجوش  انجام مناقصه عمومی برای  فراخوان ارزیابی کیفی جهت  نظر دارد  نظر  شرکت بهره برداري نفت و گاز کارون)سهامي خاص(  در 
دیزلی400آمپر مورد نیاز خود را مطابق شرح درخواست در گزارش شناخت از طریق مناقصه عمومی با شماره فراخوان 2002092544000136 برگزار نماید.

 به همین منظور کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت نامه جهت سایر مراحل مناقصه ، از طریق درگاه  
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت - ستاد- به آدرس   www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. 

در همین راستا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در 
مناقصه محقق نمایند.تاریخ انتشار مناقصه درسامانه ستاد  1402/09/15 است.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد .
تاریخ مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی   1402/10/10 تا ساعت 16

تاریخ مهلت ارسال پاسخ ارزیابی کیفی   1402/10/20 تا ساعت 16
))از ارسال اسناد ارزیابی کیفی به صورت فیزیکی جدا خودداری نمایید((

آدرس دستگاه مناقصه گزار:  اهواز - ناحیه صنعتي کارون - شرکت بهره برداري نفت و گاز کارون - ساختمان والفجر تدارکات و امور کالا - واحد خرید و بررسي منابع کالا 
فاکس:   32249806-061   تایید فکس: 67610-341-061   تلفن : 061-32262478  

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
دفتر مرکز تماس : 021-41934

تاریخ چاپ نوبت اول : 1402/9/8 -تاریخ چاپ نوبت دوم : 1402/9/11 
شناسه اگهی : 1611480

شناسه آگهی: )1611610(    م الف: 3398

  فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید
نصب و راه اندازی تجهیزات مرکز داده

پست بانک ایران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره 1402/11 در رابطه با خرید، نصب و راه اندازی تجهیزات مرکز 
داده را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره پیگیری 2002001549000014 برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
 دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام  در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/09/04 می باشد. 
 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 16 روز چهارشنبه تاریخ 1402/09/08

 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 16 روز شنبه تاریخ 1402/09/18
 زمان بازگشایی پاکت های »الف،ب،ج«: ساعت 9 روز یکشنبه تاریخ 1402/09/19

 یادآوری 1: هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
 یادآوری 2: اصل تضمین )پاکت "الف"( می بایستی حداکثر تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 1402/09/18 تحویل دبیرخانه کمیسیون معاملات 

واقع در آدرس ذیل گردد.
جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و تحویل پاکت  الف به آدرس خيابان قائم مقام فراهاني، بالاتر از تقاطع شهيد 

مطهری،كوچه عرفان، پلاک 1، طبقه سوم، دبیرخانه كميسيون معاملات مراجعه یا با تلفن: 81561068 تماس حاصل فرمائید.

ت اول
 نوب

وعده مهم زاکانی به تهرانی ها

رفع آلودگی هوا و ترافیک تهران، به زودی
شهردار تهران با اشاره به نگاه تحولی به مدیریت شهری پایتخت گفت: 
به دوره ای رسیدیم که طرح جامع شهر بازنگری و مشکلات به حداقل 
برسد که باید اعلام کنم با این نگاه و برنامه در آینده ای نزدیک تهران با 

مشکلات ترافیک و آلودگی هوا خداحافظی می کند.
علیرضا زاکانی دیروز سه شنبه در حاشیه مراسم افتتاحیه رویداد تهران 
آینده در جمع خبرنگاران با بیان اینکه تهران آینده نباید مشکلات امروز 
را داشته باشد، افزود: تهران آینده باید با آلودگی هوا، ترافیک و سستی 
زمین خداحافظی کند. وی اظهار کرد: با توجه به اینکه ۹۳۰ هزار قطعه 
بنای فرسوده در تهران وجود دارد که اگر عمر مفید یک ساختمان 
را ۳۰ سال در نظر بگیریم باید هر سال ۲ تا سه درصد از این تعداد 

نوسازی شود ولی این اتفاق نیفتاده لذا بشدت دنبال ترسیم یک الگو 
 هستیم تا طرح جامع مطلوبی را داشته باشیم و گوشه گوشه شهر را 

مبتنی بر آن تغییر دهیم.
زاکانی افزود: باید بستر رشد مادی و معنوی مردم شکل بگیرد و خدمات 
به گونه ای باشد که شهروندان رضایتمندی خوبی از شرایط زیست در 
شهر داشته باشند لذا ما چهار تحول را در برنامه چهارم در نظر گرفتیم 

که عناصر شهر در یکی از تحولات مدنظر ما است.
شهردار تهران با بیان اینکه توزیع خدمات مناسب وجود ندارد، ادامه 
داد: پایتخت مناسب سازی نشده و از نظر معماری به گونه ای تنظیم 
نشده که خدمات را در تمام نقاط ببینیم که برای رفع مشکلات ترافیک، 
آلودگی هوا، توزیع خدمات مناسب و ایجاد هویت بصری برای شهر نیاز 
به بازنگری در طرح جامع داریم. به گفته زاکانی، طرح جامع شهری باید 
تکمیل شود ۲ دهه از این طرح گذشته و باید بازنگری شود و هر پنج 

سال باید برداشتی از آن برای تدوین طرح تفصیلی شکل بگیرد.

خرید جنگنده »سوخو۳۵« قطعی شد

 ایران »ارباب« 
آسمان منطقه می شود


